
COMUNE DI CASTELSANTANGELO SUL NERA 

Provincia di Macerata 
  

 
Pubblicazione n. 448 del 17-07-2020 
 
 

DETERMINAZIONE RESPONSABILE SERVIZIO 
 

 

N. 153 del 16-07-2020 
     

 

Oggetto: Rimborso imposte, tasse e altre somme erroneamente versate al Comune 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

- Vista la richiesta assunta al protocollo dell'ente al num.2184 del 27.04.2020 del Sig. 

Parolin Marco con la quale si richiede il riversamento alla Tesoreria del Comune di Chieri della somma 

di Euro 178,00 relativa a n. 2 rate TARI anno 2019 erroneamente versate, al Comune di 

Castelsantangelo sul Nera; 

 

- Dato atto che dalle ricevute di pagamento dei modelli F24 allegate alla sopra citata richiesta, si evince 

che sia per la prima che per la seconda rata TARI 2019, è stato erroneamente indicato il codice catastale 

del Comune di Castelsantangelo sul Nera (C267) piuttosto che quello del Comune di Chieri (C627);    

     

- Effettuati tutti i controlli del caso e riscontrata la regolarità della richiesta; 

 

- Ritenuto dover procedere al riversamento al Comune di Chieri della somma di Euro 178,00 relativa 

alle due rate della TARI 2019 erroneamente versate dal Sig. Parolin a questo Comune;    

 

-Visti lo Statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilità; 

 

-Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267; 

 

-Visto il Decreto Sindacale n.2 del 27.02.2020;  

 

 

 

DETERMINA  

 

 

 

1) Dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

2) Di riversare alla Tesoreria del Comune di Chieri, per i motivi in narrativa esposti, la somma di Euro 

178,00 relativa a n. 2 rate TARI anno 2019 versata dal Sig. Parolin Marco a questo Comune; 

  

3) Di imputare la spesa di Euro 178,00 al Cap. 2475 del B.P. 2020 che presenta la sufficiente 

disponibilità. 

 

 

 
 



@-@ - Pag. 2 - @-@ 

 

____________________________________________________________________________

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 
 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

                     Dott.ssa Martina Galassi 

 

__________________________________________________________________________ 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. 

N. 267; 

Lì  17-07-2020 
         IL RESPONSABILE FINANZIARIO 

                              Dott.ssa Martina Galassi 

___________________________________________________________________________ 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi. 

Lì  17-07-2020 

       L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

      Dott.ssa Martina Galassi 

 

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’ Albo Pretorio per 15gg. 

Consecutivi dal 17-07-2020 al 01-08-2020 

Lì  01-08-2020 
                             L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE   

                    Dott.ssa Martina Galassi 

__________________________________________________________________________ 
 
 


